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BASHKIA BELSH 

Nr._______Prot.                                                                                            Belsh më  21/01/2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Operatorin Ekonomik “ C O L O M B O” SHPK ,me  Nipt J82916489E, me administrator 

Znj.Diana Laba. 

   

Adresa: me  seli  FIER Lagjja Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67.     

                                                             * * * 

Procedura e prokurimit: Punë, (Kërkesë për propozim) 

Numri i referencës së procedurës: REF-82240-12-15-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i pjesshëm i godinës "Qendra Shëndetësore 

Belsh" me përshtatje për zyra në funksion të aparatit të Bashkisë Belsh". 

Fondi limit: 4 128 316 (katër milion e njëqind e njëzet e tetë mijë e treqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë 

pa TVSh me burim financimi Buxheti i Bashkisë Belsh, miratuar me Vendim të Këshillit Bashkiak. 

Kohëzgjatja e kontratës: 6 Muaj nga data e lidhjes së kontratës.     

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.11.2019]  [45] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara. 

 

1. Operatori Ekonomik “2 N”  SHPK                                        L31615017L  

Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it    

3.073.180 (tre milion e shtatë dhjetë e tre mijë e njëqind e tetëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2.  Operatori ekonomik ASI-2A CO shpk                                           K53002402C 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

3 962 020 (tre milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy mije e njëzet) lekë  pa TVSH                 

       (me numra dhe fjalë) 

 

3. Operatori ekonomik “Bajrami-N “ SH.P.K                             K02727202O  

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

3 711 325 (tre milion e shtatëqind e njëmbëdhjetë mijë e treqind e njëzet e pesë) lekë pa 

TVSH           

 

(me numra dhe fjalë) 
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4. Operatori ekonomik “CARA  SHPK “                                     K07729920F 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

2 571 941(dy milion e pesëqind e shtatëdhjetë e një  e nëntëqind e dyzet e një) lekë pa TVSH          

(me numra dhe fjalë) 

5. Operatori ekonomik “ C O L O M B O” SHPK                       J82916489E 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

3 656 834 (tre milion e gjashtëqind e pesëdhjetë  e  gjashtë  mijë  e tetëqind e tridhjetë  e 

katër)   leke pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

6. Operatori ekonomik “VALONA KONSTRUKSION “ SHPK                     K26330202E  

Emri i plotë i shoqërisë                                         numri i NIPT 

3 496 716 (tre milion e katërqind e nëntëdhjetë  e gjashtë  mijë  e shtatëqind 

gjashtëmbëdhjetë)  lekë pa TVSH           

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Operatorin Ekonomik “2 N”  SHPK   me  Nipt L31615017L            

Për arsyet e mëposhtme: 

Nuk  ka  arritur  të  paraqesë  dokumentacion  të  plotë  ligjor , bazuar ne   kriteret  qe  jane  kerkuar  

ne  DST   me  konkretisht  pika : 

2.3.6 Përveç inxhinierëve të sipërpërmendur, Operatori ekonomik duhet të ketë të 

punësuar punonjës si më poshtë:  

 Teknik  ndërtimi 1 

 Elektricist  2 

 Hidraulik   2 

 Karpentierë 1 

 Bojaxhi  2 

 Pllakashtrues  2 

 Muratorë  2  

 Suvaxhi  2 

 Manovrator mjetesh të rënda 1 

 Shofera  2 

 Hidro izolues 1 

Për keta punonjes,ofertuesi duhet te paraqesë: 

- Kontratën individuale te punës 

- Një dokument (dëshmi kualifikimi profesional ose certifikatë ose diplomë) që të 

vërtetojë kualifikimin profesional të mësipërm, për manovratoret të paraqiten  

lejet e manovrimit, kurse për shoferët patentat; 

- Certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente  

-  Të figurojnë në listë pagesat e shoqërisë për muajin Tetor 2020. 

 

Dhe  nga  verifikimet  rezulton   se  operatori  ekonomik    nuk  ka  paraqitur    Një dokument 

(dëshmi kualifikimi profesional ose certifikatë ose diplomë) që të vërtetojë kualifikimin 

profesional të mësipërm  për ; 

Elektricistet,  për  1 Bojaxhi, Pllakashtruesit, Muratorët, për   1 Suvaxhi, Hidro izoluesin. 

Si  edhe  ka  mungesë  të  plotë  dokumentacioni  për  1 Suvaxhi.  

 

 Operatori ekonomik ASI-2A CO shpk  me  Nipt  K53002402C 

 

Nuk  ka  arritur  të  paraqesë  dokumentacion  të  plotë  ligjor, bazuar në   kriteret  që  janë  kerkuar  

në  DST   me  konkretisht  pika; 
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2.3.6 Përveç inxhinierëve të sipërpërmendur, Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar 

punonjës si më poshtë:  

 Teknik  ndërtimi 1 

 Elektricist  2 

 Hidraulik   2 

 Karpentierë 1 

 Bojaxhi  2 

 Pllakashtrues  2 

 Muratorë  2  

 Suvaxhi  2 

 Manovrator mjetesh të rënda 1 

 Shofera  2 

 Hidro izolues 1 

Për keta punonjes,ofertuesi duhet te paraqesë: 

- Kontratën individuale te punës 

- Një dokument (dëshmi kualifikimi profesional ose certifikatë ose diplomë) që të 

vërtetojë kualifikimin profesional të mësipërm, për manovratoret të paraqiten  

lejet e manovrimit, kurse për shoferët patentat; 

- Certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente  

-  Të figurojnë në listë pagesat e shoqërisë për muajin Tetor 2020 

 

Dhe  nga  verifikimet  rezulton   se  operatori  ekonomik    nuk  ka  paraqitur  asnjë   

dokumentacionin  përkatës   për;     

Teknik  ndërtimi, Hidrauliket, Karpentierë, Bojaxhit, Pllakashtruesit, Muratorët, suvaxhi, 

Shoferat, Hidro izoluesin,  për  1 Elektricist . 

Si  edhe    për  1  prej  Elektricisteve  nuk  ka  paraqitur  Kontratën individuale  të  punës  edhe 

Certifikatat e  sigurimit  teknik  IQT  ose  ekuivalente. 

Për sa më sipër, oferta e operatorit ekonomik ASI-2A CO shpk  me  Nipt  K53002402C sh.p.k 

rezulton e pavlefshme. 

 

 Operatori ekonomik “CARA  SHPK “ me Nipt  K07729920F 

Nuk  ka  arritur  të  paraqesë  dokumentacion  të  plotë  ligjor, bazuar në   kriteret  që  janë  kërkuar  

në  DST   me  konkretisht  pika 2.3.5  Shoqëria pjesëmarrëse duhet të ketë të punësuar si staf drejtues 

teknik, në licencë për kryerjen e të gjitha punimeve në këtë objekt,  të vërtetuar me:  

1.Kontratë pune  të vlefshme,  

2.Diplomë,  

3. Të figurojnë në listpagesat e shoqërisë për muajin Tetor 2020. 

 Stafi  inxhinierik si më poshtë: 

 1(një) inxhinier  Ndërtimi  

 1(një ) inxhinier Hidroteknik 

 1(një) Inxhinier Elektrik      

 1(një) Arktiekt  

  

2.3.6 Përveç inxhinierëve të sipërpërmendur, Operatori ekonomik duhet të ketë të 

punësuar punonjës si më poshtë:  

 Teknik  ndërtimi 1 

 Elektricist  2 

 Hidraulik   2 

 Karpentierë 1 

 Bojaxhi  2 

 Pllakashtrues  2 

 Muratorë  2  
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 Suvaxhi  2 

 Manovrator mjetesh të rënda 1 

 Shofera  2 

 Hidro izolues 1 

Për keta punonjes,ofertuesi duhet te paraqesë: 

- Kontratën individuale te punës 

- Një dokument (dëshmi kualifikimi profesional ose certifikatë ose diplomë) që të 

vërtetojë kualifikimin profesional të mësipërm, për manovratoret të paraqiten  

lejet e manovrimit, kurse për shoferët patentat; 

- Certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente  

-  Të figurojnë në listëpagesat e shoqërisë për muajin Tetor 2020. 

 

Dhe  nga  verifikimet  rezulton   se  operatori  ekonomik    nuk  ka  paraqitur    dokumentacionin  

përkatës   për   Inxhinier  Elektrik         gjithashtu  nuk  ka  paraqitur  Një dokument (dëshmi 

kualifikimi profesional  ose  certifikatë  ose  diplomë) që  të  vërtetojë  kualifikimin  professional 

të mësipërm,  për; 

Teknik  ndërtimi, për  1 Elektricist, per  1 Hidraulik, Karpentierë, Bojaxhinjtë, Pllakashtruesit, 

Muratorët, për  1  Suvaxhi, Hidro izolues. 

Gjithashtu nuk  është  paraqitur Certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente  për  1 

Shofer,  si  edhe  mungon  dokumentacioni  I  plotë  për  1 Suvaxhi . 

Për sa më sipër, oferta e operatorit ekonomik “CARA  SHPK “ sh.p.k rezulton e pavlefshme. 

 Operatori ekonomik “VALONA KONSTRUKSION “ SHPK  me  Nipt  K26330202E   

Nuk  ka  arritur  të  paraqesë  dokumentacion  të  plotë  ligjor , bazuar ne   kriteret  qe  jane  kerkuar  

ne  DST   me  konkretisht  pika 2.3.5  Shoqëria pjesëmarrëse duhet të ketë të punësuar si staf drejtues 

teknik, në licencë për kryerjen e të gjitha punimeve në këtë objekt,  të vërtetuar me:  

1.Kontratë pune  të vlefshme,  

2.Diplomë,  

3. Të figurojnë në listpagesat e shoqërisë për muajin Tetor 2020. 

 Stafi  inxhinierik si më poshtë: 

 1(një) inxhinier  Ndërtimi  

 1(një ) inxhinier Hidroteknik 

 1(një) Inxhinier Elektrik      

 1(një) Arktiket  

  

2.3.6 Përveç inxhinierëve të sipërpërmendur, Operatori ekonomik duhet të ketë të 

punësuar punonjës si më poshtë:  

 Teknik  ndërtimi 1 

 Elektricist  2 

 Hidraulik   2 

 Karpentierë 1 

 Bojaxhi  2 

 Pllakashtrues  2 

 Muratorë  2  

 Suvaxhi  2 

 Manovrator mjetesh të rënda 1 

 Shofera  2 

 Hidro izolues 1 

Për keta punonjes,ofertuesi duhet te paraqesë: 

- Kontratën individuale te punës 

- Një dokument (dëshmi kualifikimi profesional ose certifikatë ose diplomë) që të 

vërtetojë kualifikimin profesional të mësipërm, për manovratoret të paraqiten  

lejet e manovrimit, kurse për shoferët patentat; 

- Certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente  
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-  Të figurojnë në listëpagesat e shoqërisë për muajin Tetor 2020. 

 

- Dhe  nga  verifikimet  rezulton  se  operatori  ekonomik  nuk ka paraqitur    

dokumentacionin përkatës për Arkitektin gjithashtu  nuk  ka paraqitur  Certifikatat 

e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente  për  ; 

 

Teknik  ndërtimi, për 1 Hidraulik, Karpentierë, për 1 Bojaxhi, për Muratorët, për  

Suvaxhit, për Shoferët, për  Hidro izoluesin  

 

Gjithashtu nuk ka arritur te  paraqesë Një dokument (dëshmi kualifikimi 

profesional ose certifikatë ose diplomë) që të vërtetojë kualifikimin profesional 

për 1  Muratorë, si edhe ka mungese te  plote dokumentacioni për 1  

Pllakashtrues.  

 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorin Ekonomik “ C O L O M 

B O” SHPK, me  Nipt J82916489E, me  seli  FIER Lagjia Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel 

Rrushku, godina nr.67, është paraqitur me ofertë ekonomike 3 656 834  (tre milion e 

gjashtëqind e pesëdhjetë  e  gjashtë  mijë  e tetëqind e tridhjetë  e katër)   lekë pa TVSH dhe 

4 388 201 (katër milion e treqind e tetëdhjete  e  tetë  mijë  e dyqind e një) lekë  me TVSH 

pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Belsh, Njësisë së Prokurimit] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 

9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13/ 01/ 2021 

Ankesa: jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

K R Y E T A R I 

Arif TAFANI 

 


